
UCHWAŁA Nr III/23/07                        
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia  22 marca 2007 roku 
 

 
 
w sprawie ustalenia terminu wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi Gadomskie 
 
Na podstawie §17 pkt 1 uchwały nr XIII/69/96 Rady Gminy Myszyniec z dnia 
15 lutego 1996r. w sprawie nadania statutu sołectwu Gadomskie uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się termin przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi 
Gadomskie do dnia 31 maja 2007r. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         
                                                                        Sławomir Świtaj 

 
 
 

 


